

Rypin, 9 stycznia 2024 roku

ZP.271.29.5.2023

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn. „**Poprawa funkcjonalności Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Rypinie – II etap**”
Numer postępowania **ZP.271.29.2023**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i ust. 6 Ustawy z 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1605 z późn. zm.) wyjaśniam treść zapytania, które wpłynęło 8 stycznia 2024 roku.

Pytanie 1

Czy istniejące trybuny są do przebudowy? W wyniku prowadzenia prac fundamentowych część trybun będzie zapewne do odtworzenia. W kosztorysie budowlanym przyjęto odtworzenie trybun 16 sztuk. Co należy przez to rozumieć?

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z opisami technicznymi do projektów: budowlanego i wykonawczego architektoniczno - budowlanego istniejąca trybuna ziemna nie podlega przebudowie poza robotami odtworzeniowymi wymuszonymi pracami fundamentowymi oraz wymianie nawierzchni ciągu pieszego w „koronie” trybuny zgodnie z projektem branży drogowej. Przyjęta w przedmiarze robót w poz. 13 jednostka miary – „szt.” odnosi się do 16 miejsc występowania robót odtworzeniowych trybuny wymuszonych lokalizacją stóp fundamentowych.

Ponadto Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisami SWZ załączone przedmiary robót pełnią wyłącznie rolę pomocniczą do sporządzenia oferty i Wykonawca powinien samodzielnie obliczyć niezbędny zakres robót odtworzeniowych na podstawie dokumentacji projektowej i pomocniczo wizji lokalnej w terenie.

Pytanie 2

Czy do rozbiórki należy przyjąć istniejące wiaty rekreacyjne, które będą zastąpione nowymi wiatami?

Odpowiedź na pytanie

Istniejące wiaty rekreacyjne w rejonie lokalizacji wiat W1 i W2 zostaną rozebrane przez Zamawiającego.

Pytanie 3

Czy do wyceny należy przyjąć odtworzenie terenów zielonych po przeprowadzonych pracach budowlanych i drogowych?

Odpowiedź na pytanie

Do wyceny należy przyjąć roboty odtworzeniowe terenów w rejonie prowadzonych prac budowlanych oraz terenów wykorzystywanych jako plac budowy.

Pytanie 4

Czy postępowanie obejmuje wycinkę drzew i krzewów w rejonie zadaszania trybuny? Istniejące drzewa i krzewy będą kolidować z nowo powstałą trybuną i jej zadaszaniem.

Odpowiedź na pytanie

W przypadku kolizji istniejących krzewów oraz drzew z prowadzonymi pracami budowlanymi w rejonie zadaszania trybuny i konieczności ich wycinki/przesadzenia czynności z tym związane zostaną wykonane przez Zamawiającego.